СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СЕМЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2019 года                                                                                       № 3
ст. Кавказская

О присвоении звания «Почетный  житель»

	В соответствии с решением очередной десятой сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 21 мая 2015 года №  2 «Об утверждении Положения о почётном звании «Почетный житель Кавказского сельского поселения Кавказского района», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
	1. Присвоить звание «Почетный житель Кавказского сельского поселения Кавказского района», в целях поощрения за многолетний, добросовестный труд на благо жителей поселения, гражданину Илюшенко Вере Петровне.
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района 							           О.Г.Мясищева